dahi yeltenenler olmuştu. Ittihat ve Terakki'nin bir numaralı adamı
Enver Bey'in bir gün kendi taraftarı olan ve "Hafız" lakabı ile meşhur

Yüzbaşı Hakkı Bey'e: "Mustafa Kemal de fazla ileri gidiyor; buna

bir çare bulmalı" dediği etrafta duyulmuştu 16 .

Mustafa Kemal Bey, 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) Salı günü

Istanbul'da meydana gelen meşhur vakar 17 müteakıp, 15 Nisan

ıgog tarihinde, Selanik Redif Fırkası Kumandanı Hüseyin Hüsnü

Paşa'nın komutasında Selânik'ten hareket eden ilk Hareket Ordusu
kurmay heyetinde görev almış olmasına rağmen, bilâhara Selanik'te,
Ittihat ve Terakki Cemiyeti'nin merkezinde cereyan eden şiddetli

fikri hâsıl oldu. Nihayet 17 Kânunusani 1328 (30 Ocak 1913) günü
öğleden sonra saat iki buçukta devletlerin notasma cevap verildi.

Nota, Sadarete tayinimden ancak yedi gün sonra verilebildi.
Vakıa bunu iki üç günde vermek kabildi. Sadaretiıııin ikinci günü,
Erkân-ı Harbiyye-i Umenniye Reisi Izzet Paşa'yı kabine toplantısına
çağırdım.